

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD (INVOICE - TAX DOCUMENT)

**Dodavatel :** ZP - TECH s.r.o.

Riegrova 342  
552 03 Česká Skalice  
Česká republika



IČ : 25932292

DIČ : CZ25932292

Firma je registrována v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15594.

Evidenční číslo dokladu / Variabilní symbol :

**423211114**

Konstantní symbol:

Objednávka: TÚ2946

Obchodní oddělení

telefon:

mobil:

e-mail: [info@zptech.cz](mailto:info@zptech.cz)

web: <http://www.zptech.cz>

Servisní oddělení

telefon:

mobil:

e-mail: [servis@zptech.cz](mailto:servis@zptech.cz)

web: <http://www.zptech.cz>

Č.úctu:

IBAN: CZ28 0600 0000 0002 2839 6099

SWIFT: AGBACZPP

**Příjemce :** Nemocnice Boskovice s.r.o

Otakara Kubína 179  
680 01 Boskovice

IČ : 26925974

DIČ : CZ26925974

**Odběratel :** Nemocnice Boskovice s.r.o

Otakara Kubína 179  
680 01 Boskovice

CZ  
Česká republika

**Místo určení :** Nemocnice Boskovice s.r.o

Otakara Kubína 179  
680 01 Boskovice

IČ : 26925974

DIČ : CZ26925974

IČ : 26925974

DIČ :

**Datum splatnosti** : 30.09.2021

Datum vystavení daňového dokladu : 16.09.2021

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 16.09.2021

**Forma úhrady** : Platebním příkazem

Popis dodávky : Provedení BTK

Způsob dopravy : vlastní

Zakázka : RSZ056855

řádek č.	Označení	Množství	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	----	---------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

**Expediční příkaz 513214514**

1	900 9000013			BTK - Kontrola pro JIP nebo ARO							
		3,00	ks		990,00	2 970,00					

**Expediční příkaz 513214520**

2	900 9000011			BTK - Kontrola mechanického lůžka							
		6,00	ks		440,00	2 640,00					

**Expediční příkaz 513214521**

3	900 9000012			BTK - Kontrola el. nebo hydraulického lůžka							
		103,00	ks		690,00	71 070,00					

**Expediční příkaz 513214592**

4	105 437			Ovladač patientský							
		1,00	ks		875,00	875,00					

**Expediční příkaz 513214593**

5	900 000115			Dopravné							
		130,00	km		12,00	1 560,00					

**Expediční příkaz 513214599**

6	130 182			Dvojitá pedálová páka 45 L D-HEBEL FL 6KT-11 45° L 4KT šedá							
		1,00	ks		110,00	110,00					

7	130 411			Ucpávka zelená STOPFEN D-HEBEL zelená							
		2,00	ks		23,00	46,00					

**Expediční příkaz 513214602**

8	100 6023			Háček pro ovladače TH12							
		5,00	ks		63,00	315,00					

Vystavil :

Faktura : 423211114

Strana: 1 / 2

# FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD (INVOICE - TAX DOCUMENT)

**Dodavatel :** ZP - TECH s.r.o.

552 03 Česká Skalice

Evidenční číslo dokladu / Variabilní symbol :

**423211114**

řádek č.	Označení	Množství	MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
----------	----------	----------	----	---------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

**Expediční příkaz 513214602**

**Expediční příkaz 513214603**

9	130 s_AT555_00386			Zámky zábran ovládání							
		1,00	ks		488,00	488,00					

**Expediční příkaz 513214619**

10	130 S_015_11_067			Vsuvka čela Plastová vsuvka se zelenou páčkou pro čela							
		1,00	ks		88,00	88,00					

**Expediční příkaz 513214620**

11	130 284			Ucpávka červená STOPFEN D-HEBEL červená							
		2,00	ks		23,00	46,00					
12	130 591			Dvojitá pedálová páka 45 P D-HEBEL FL 6KT-11 45° R 4KT šedá							
		1,00	ks		110,00	110,00					

80 318,00

68 816,00

83 267,37

Sazba úroku z prodlení je 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí Obchodním zákoníkem.

Odběratel bere na vědomí, že dodané zboží zůstává v majetku dodavatele až do doby úplné úhrady faktury.

**Fakturace celkem Kč**

**83 267,37**

## Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	68 816,00	14 451,37	83 267,37
		<b>68 816,00</b>	<b>14 451,37</b>	<b>83 267,37</b>

0000103888

Vystavil :

Faktura : 423211114

Strana: 2 / 2